
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1637

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2020

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE
SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE
SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

27/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1637/paquisicao-de-baterias-automotivas-para-atender-as-necessidades-dos-diversos-veiculos-pertencentes-a-frota-municipal-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/847916b829433453dd34eceb68232c8d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8deb17c2fd7685ae4fbd47dad1bc3dbb.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2020 – AQ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4daae6af8d5472013d6a5f9490d7995.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d7f205ed8774e05af0c347f75d4c5ce.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8GyABSl.zip

